
ADVENTNÍ TVOŘENÍ 3. třída 

 

 

Námět na adventní tvoření vznikl na začátku září. Rozhodli jsme se 

totiž připravit velké překvapení pro rodiče jako dárek pod stromeček. 

Zpočátku to vypadalo jako hračka vytvořit tento dárek během hodin 

výtvarné výchovy. V září a také na přelomu října a listopadu jsme se 

ale učili z domova, každý u svého počítače, takže jsme přišli o 

možnost intenzivně pokračovat v práci již započaté. 

Po návratu do školy jsme se hodně soustředili na procvičování 

v hlavních předmětech, ale samozřejmě že jsme si udělali i čas na 

naše „tvořeníčko“. 

Různé výtvarné techniky nás nadchly. Zkusili jsme si něco, co jsme 

ještě nikdy předtím nedělali. Pekelně jsme se soustředili, abychom 

zpracovali daný obrázek co nejlépe. 

Zde je malá ochutnávka……..  Konečný výsledek na fotkách ale 

neuvidíte! Počkejte si, až Vám ho donese Ježíšek.  

Krásné svátky Vám přeje celá 3. třída.  

 



Lepení různých materiálů. 

   

 

Dobrá nálada je stále s námi! 

            

 



Tuž a voskovky? Hmmm… Co z toho bude?  

   

 

Nechte se překvapit……  


